
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Paratinga - BA 

Quinta-feira •  17 de janeiro de 2019 •  Ano III • Edição Nº 235

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  M A R C E L  J O S É  C A R N E I R O  D E  C A R V A L H O

h t t p : / / p m p a r a t i n g a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

GABINETE DO PREFEITO ................................................................................. 2
ATOS OFICIAIS ......................................................................................... 2

DECRETO (Nº 004/2019) ................................................................................... 2
DECRETO (Nº 005/2019) ................................................................................... 3
DECRETO (Nº 006/2019) ................................................................................... 4



Quinta-feira
17 de janeiro de 2019
Ano III • Edição Nº 235

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Paratinga - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m p a r a t i n g a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: GABINETE DO PREFEITO

CATEGORIA: ATOS OFICIAIS
DECRETO (Nº 004/2019)

 

 

 

 

DECRETO MUNICIPAL Nº 004, DE 17 DE JANEIRO DE 2019. 

 

 

 MARCEL JOSÉ CARNEIRO DE CARVALHO, Prefeito Municipal de 

Paratinga/Bahia, no uso de suas atribuições legais que lhe confere a Constituição 

Federal, Constituição do Estado da Bahia e a Lei Orgânica do Município,  

 

RESOLVE: 

 

 Art. 1º - EXONERAR do cargo de COORDENADOR DO SERVIÇO DE 

SAÚDE o Sr. EDILSON MAGALHÃES RÊGO, CPF nº 024.546.935-42, RG nº 

13534929-07 SSP/BA.  

 Art. 2º - Este decreto entra em vigor na data da sua publicação, 

retroagindo seus efeitos a 31 de dezembro de 2018. 

 

 Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 

 

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PARATINGA, Estado da Bahia, em 17 

de janeiro de 2019. 

 

 

 

 

MARCEL JOSÉ CARNEIRO DE CARVALHO 
Prefeito  

 
 
 



Quinta-feira
17 de janeiro de 2019
Ano III • Edição Nº 235

- 3 -

 Prefeitura Municipal de Paratinga - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m p a r a t i n g a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

DECRETO (Nº 005/2019)

 

 

 

DECRETO MUNICIPAL Nº 005, DE 17 DE JANEIRO DE 2019. 

  

 

 MARCEL JOSÉ CARNEIRO DE CARVALHO, Prefeito Municipal de 

Paratinga/Bahia, no uso de suas atribuições legais que lhe confere a Constituição 

Federal, Constituição do Estado da Bahia e a Lei Orgânica do Município,  

 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - NOMEAR a Sra. MIRIAM MEIRA SOUZA, CPF nº 

212.579.588-44, RG nº 309400879 SSP/SP para ocupar o cargo de 

COORDENADOR DE SAÚDE DE SERVIÇOS EXTERNOS. 

 

 Art. 2º - Este decreto entra em vigor na data da sua publicação, 

retroagindo seus efeitos a 07 de janeiro de 2019.  

 

 Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 

 

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PARATINGA, Estado da Bahia, em 17 

de janeiro de 2019. 

 

 

 

 

MARCEL JOSÉ CARNEIRO DE CARVALHO 
Prefeito  

 



Quinta-feira
17 de janeiro de 2019
Ano III • Edição Nº 235

- 4 -

 Prefeitura Municipal de Paratinga - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m p a r a t i n g a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

DECRETO (Nº 006/2019)

 

 

 

DECRETO MUNICIPAL Nº 006, DE 17 DE JANEIRO DE 2019. 

  

 

 MARCEL JOSÉ CARNEIRO DE CARVALHO, Prefeito Municipal de 

Paratinga/Bahia, no uso de suas atribuições legais que lhe confere a Constituição 

Federal, Constituição do Estado da Bahia e a Lei Orgânica do Município,  

 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - NOMEAR a Sra. ELIZANGELA SOUZA VASCONCELOS 

NOGUEIRA, CPF nº 005.950.545-10, RG nº 08885681 SSP/BA para ocupar o cargo 

de DIRETOR GERAL DO SERVIÇO DE SAÚDE. 

 

 Art. 2º - Este decreto entra em vigor na data da sua publicação, 

retroagindo seus efeitos a 02 de janeiro de 2019.  

 

 Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 

 

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PARATINGA, Estado da Bahia, em 17 

de janeiro de 2019. 

 

 

 

 

MARCEL JOSÉ CARNEIRO DE CARVALHO 
Prefeito  

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	GABINETE DO PREFEITO
	ATOS OFICIAIS
	DECRETO (Nº 004/2019)
	DECRETO (Nº 005/2019)
	DECRETO (Nº 006/2019)



		2019-01-17T11:01:42-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




